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AYUNTAMIENTO DE TORRLJOS

Por medio de la presente, se hace publico que con fecha de publicacién de este anuncio en el «Boletin
Oficial» de la provincia de Toledo, se procederd a dar de baja en el padron municipal de habitantes de
este Municipio, con motivo de la caducidad en la inscripcién padronal por la no renovacién en el mismo,
a los extranjeros no comunitarios sin residencia permanente que a continuacién se relacionan.

Nombre

Documento

Fecha Caducidad

MAILEMNINE MINT SALIMA OULD MOHAMED
HASSAN KASSAS

ROBIN OSAS

MARIA EVA RODRIGUEZ OLIVERA
HOURIA LECHHEB

LUIS ARMANDO ARIAS UTRERAS
SOUMAORO MORY

REDOUAN MRABETTE

WEI SHUYAN

CABALLERO ZUNIGA ELVIN MAURICIO
EL HADAD ALI

YARMAK MOHAMED

X-09785402-Y
X-04483305-F
A-00896790
X-05458853-X
GW-2426314
1706267745
R0180085
X-08768081-K
Y-00431726-F
Y-00884523-A
A-061811906
X-07720505-A

19-07-2014
27-08-2014
25/03/2013
02/07/2014
13/09/2014
22/10/2014
19/10/2014
30/11/2014
05/12/2014
20/12/2014
12/12/2014
07/12/2014

Torrijos 20 de febrero de 2015.-El Alcalde, Juan José Gémez-Hidalgo Palomo.
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