

## **Ayuntamientos**

## **AYUNTAMIENTO DE TORRIJOS**

Por medio de la presente, se hace público que con fecha de publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, se procederá a dar de baja en el padrón municipal de habitantes de este Municipio, con motivo de la caducidad en la inscripción padronal por la no renovación en el mismo, a los extranjeros no comunitarios sin residencia permanente que a continuación se relacionan.

Nombre	Documento	Fecha Caducidad
MAILEMNINE MINT SALIMA OULD MOHAMED	X-09785402-Y	19-07-2014
HASSAN KASSAS	X-04483305-F	27-08-2014
ROBIN OSAS	A-00896790	25/03/2013
MARIA EVA RODRÍGUEZ OLIVERA	X-05458853-X	02/07/2014
HOURIA LECHHEB	GW-2426314	13/09/2014
LUIS ARMANDO ARIAS UTRERAS	1706267745	22/10/2014
SOUMAORO MORY	R0180085	19/10/2014
REDOUAN MRABETTE	X-08768081-K	30/11/2014
WEI SHUYAN	Y-00431726-F	05/12/2014
CABALLERO ZUNIGA ELVIN MAURICIO	Y-00884523-A	20/12/2014
EL HADAD ALI	A-061811906	12/12/2014
YARMAK MOHAMED	X-07720505-A	07/12/2014

Torrijos 20 de febrero de 2015.-El Alcalde, Juan José Gómez-Hidalgo Palomo.

N.º I.- 1675